[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             18.12.2018 г.
                    № 536
                                                              г. Батайск
О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска
 от 13.02.2018 № 210
          В целях приведения нормативно-правового акта муниципального образования «Город Батайск» в соответствие с действующим законодательством,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Батайска от 13.02.2018 № 210 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением города Батайска полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:

- пункт 2.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«при выявлении факта совершения действия (бездействия), содержащего признаки состава преступления, направлять в правоохранительные органы информацию о таком факте и (или) документы и иные материалы, подтверждающие такой факт, в течение 3 рабочих дней с даты выявления такого факта с сопроводительным письмом главы Администрации города Батайска»;
- пункт 5.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Размещение информации в единой информационной системе в сфере закупок осуществляется в соответствии с требованиями Правил ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2015 № 1148».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальника Финансового управления Гагацева Т.А.
Глава Администрации
города Батайска                                                                                                        Г.В. Павлятенко
Постановление вносит

Финансовое управление

города Батайска